la realizzazione di fori per il passaggio attraverso le strutture portanti su qualsiasi materiale e di qualsiasi materiale e di qualsiasi
diametro e profondità. Escluse le piastre internedie e terminali computate a parte. Diametro fino a 30 mm filettate all'estremità
compresi manicotti tenditori.
euro (centodiciannove/86) m 119,86

Nr. 2 Zincatura di prodotti in acciaio con trattamento di protezione contro la corrosione mediante immersione in vasche contenenti
AP.02 zinco fuso alla temperatura di circa 450 °C previo decapaggio, lavaggio, ecc. e quanto altro necessario per ottenere un prodotto

[...]

11 Fornitura e posa in opera di telo impermeabile e traspirante, separa il legno dal getto del calcestruzzo, con nastro biadesivo
AP.11 incorporato, rotolo da 50x1.5 metri (75 mq).

euro (dieci/93) m2 10,93

Nr. 12 Fornitura e posa di piastra ad L 600X150cm sp.14mm compresa imbullonatura a elementi metallici, e collegamenti a muratura
AP.13 esistente.

euro (centoquindici/01) cadauno 115,01

Nr. 13 Inghisaggio per ancoraggio o fissaggio di barra metallica, questa esclusa, con resine epossidiche bicomponenti, compresa
AP.15 foratura e predisposizione su struttura portante - con foro D 10-12 profondita' fino a 20 cm

euro (dieci/71) cadauno 10,71

[...]

AP.19 lavorabilità tipo MALTA MODELLABILE PHASE o similari con analoghe caratteristiche, per la realizzazione e la

ricostruzione a spessore di altorilievi, marcapiani, cornici, mensole, e/o particolari architettonici. Il prezzo comprende tutte le
opere e gli apprestamenti per rendere l'opera finita ed a regola d'arte
euro (cinquecentonovantacinque/89) a corpo 595,89

Nr. 18 Fornitura e posa in opera di barre filettate in acciaio zincato, classe 8.8
AP.20 euro (sette/40) kg 7,40

Nr. 19 Foirnitura e posa in opera di collare metallico H=5cm sp.5mm per cerchiatura alla base della colonna in acciaio, la parte
AP.21 eccedente deve essere verniciata di una tonalità bianca analoga alla base della colonna.

[...]

TOS25/1_02. o dalle capriate, smontaggio di eventuali puntelli o rinforzi ed eventuale sezionamento sul posto, con accatastamento del
A03.026.001 materiale al piano di appoggio; escluso il calo a terra del materiale per qualsiasi sezione e lunghezza

euro (cinquecentoventisette/70) m³ 527,70

Nr. 51 Rimozione di travi in ferro poste a qualsiasi altezza, compreso ogni onere per il disancoraggio dalle strutture ed eventuale
TOS25/1_02. sezionamento sul posto, con accatastamento del materiale al piano di appoggio; escluso il calo a terra del materiale per qualsiasi

[...]

Il costruttore, prima dell'inizio dell'opera, deve effettuare idonee prove
preliminari di studio per ciascuna miscela omogenea di calcestruzzo da utilizzare. Sovrapprezzi ed oneri accessori da computare
a parte. SERVIZIO DI POMPAGGIO quota fissa per spostamento e primo piazzamento di pompa con braccio < 42 m
euro (duecentosettantaotto/12) cad 278,12

Nr. 70 CALCESTRUZZO PRECONFEZIONATO A PRESTAZIONE GARANTITA / PREMISCELATO / CONFEZIONATO IN
TOS25/1_PR CANTIERE. COSTI AGGIUNTIVI al calcestruzzo servizi di pompaggio, soste e carichi ridotti. Conforme alle: - Linee Guida
.P10.900.007 del Consiglio Superiore dei Lavori Pubblici, per la produzione, il trasporto ed il controllo del calcestruzzo preconfezionato;